JUNTA DIRECTIVA ACES$

2016-2020
Aprobada en Asamblea General de 21 de abril de 2016.

PRESIDENTE VICEPRESIDENTE 12

Miguel Vega Sanchez
Colegio Antonio Gala
954-325-258 --- 629-63-79-10
mvega@aces-andalucia.org

Juan Carlos Garcia Garcia
Colegio La Loma

955-663-832 --- 601-126-227
jgarcia@aces-andalucia.org

VICEPRESIDENTA 2¢ SECRETARIA

Javier Martinez Morilla

CES Ramoén y Cajal (Granada)
958-279-762 --- 637-120-644
jmartinez@aces-andalucia.org

Matilde Garcia Salvador
Colegio Portocarrero
950-341-367 --- 618-005-815
matigarcia@aces-andalucia.org

Agustina Jaén Aragoén

C FP Rumasa.

956-332-563 --- 619-009-279
ajaen@aces-andalucia.org

Vicente Serrano Casado
Colegio Séneca

957-264-306 --- 678-971-076
vserrano@aces-andalucia.org

Rafael Quirés Redondo
Colegio Santa Cristina
958-154-644 --- 619-060-157
rafaelguiros@aces-andalucia.org

M2 José Ordonez Nevado
CEI La Casa del Nifo
954-240-336 --- 608-926-066
infantil@aces-andalucia.org

Pedro Oliveira Asensi
Colegio La Hispanidad
959-15-70-32 --- 667-022-214
poliveira@aces-andalucia.org

Francisca Benitez Fuentes
Colegio Andrés de Vandelvira
953-231-608 --- 627-331-181
fbenitez@aces-andalucia.org

Sergio Ordonez Ordodiiez

Colegio Nuestra Sefiora de Lourdes
952-450-374 ---699-856-048
sergioordonez@aces-andalucia.org

José Luis Hervas Medina
Colegio Lope de Vega
954-526-290 --- 605-857-787
jlhervas@aces-andalucia.org

VOCALES CONSEJOS DE SECCION
VOCAL OBLIGATORIA VOCAL EDUCACION INFANTIL

POSTOBLIGATORIA
Paula Segura Ramos
Colegio Huerta Santa Ana
954-717-289 --- 636-956-672
psegura@aces-andalucia.org

ACES

Asociacion Andaluza de Centros de Ensenanza de la Economia Social
C/ Gonzalo Bilbao, n° 23 — 25, 3% Planta Of 10. 41003 Sevilla.
T1£.954-32-52-58 - Fax 954-32-52-59
sedesevilla@aces-andalucia.org www.aces-andalucia.es

M2 José Ordoinez Nevado
CEI La Casa del Nino
954-240-336 --- 608-926-066
infantil@aces-andalucia.org

Tu haces lo que somos.




